	
	Śniadanie
	I danie
	II danie

	Poniedziałek
22.12.2025
	Herbata z cytryną , chleb kołodziej z masłem, serkiem topionym, papryka czerwona

	Kapuśniak z kiszonej kapusty na wywarze drobiowym z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny
Owocowe co nieco: mandarynka
	Gulasz z szynki w sosie pieczarkowym, ziemniaki, surówka 
z marchewki i pory 
Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy
Kompot z czarnej porzeczki

	Alergeny
	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne
	Seler
	

	Wtorek
23.12.2025


	Kawa zbożowa na mleku, chleb domowy 
z masłem, kiełbasą suchą krakowską, pomidor w plastrach 
	Zupa fasolowa na wywarze drobiowym z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny
Owocowe co nieco: banan
	Ryż zapiekany z musem z jabłka w śmietanie z cynamonem
Kompot śliwkowy

	Alergeny
	Zboża zawierające gluten, gorczyca i produkty pochodne
	Seler
	Mleko i produkty pochodne



POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH
[bookmark: _GoBack]WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU
W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców

